Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа  искусств имени П.И. Осокина»

городского округа  Красноуфимск

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30 августа 2023 г.                                                                                          №95/У

г. Красноуфимск

О зачислении на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам

                В соответствии со ст.75 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ; Положением о правилах приема

обучающихся на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области искусств в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Детская школа искусств имени П.И. Осокина» ГО

Красноуфимск, утвержденным приказом директора от 15.02.2023 г. №15/од; на

основании протоколов комиссий по индивидуальному отбору, проводимому в

целях выявления детей, имеющих необходимые для освоения соответствующей

дополнительной предпрофессиональной программы в области искусств творческие

способности,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам просмотра зачислить с 01.09.2023 на обучение по

дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного

искусства «Живопись» (срок обучения 8 лет)  на 2023-2024учебный год следующих

поступающих:

в 1 класс (кл. рук. Крашенинникова А.А.):

№п/п Фамилия, имя поступающего

1.  Абрамов Арсений

2.  Акулова Арина

3.  Жданова Милана

4.  Истомина Виктория

5.  Кулькова Мария

6.  Мотыхляева Наталья

7.  Стахеева Ирина

во 2 класс следующих поступающих (кл. рук. Долбилова О.А.):

№п/п Фамилия, имя поступающего

1.  Валиахметова Элина

2.  Романова Мирослава

3.  Ширинкин Михаил

4.  Шарафудинова Дарина

в 3 класс следующих поступающих (кл. рук. Ху Р.Д.):

№п/п Фамилия, имя поступающего

1.  Карепин Владислав

в 4 класс следующих поступающих (кл. рук. Ху Р.Д.):

№п/п Фамилия, имя

поступающего

1.  Куксгауз Дарья

2.  Хабирова Надежда

в 5 класс следующих поступающих (кл. рук. Долбилова О.А.):

№п/п Фамилия, имя

поступающего

1. Зиннер Радосвета

в 6 класс следующих поступающих(кл. рук. Захарова А.А.):

№п/п Фамилия, имя

поступающего

1.  Стрельченок Сергей

2. Секретарю руководителя Абрамовой М.М. подготовить договоры с

родителями (законными представителями) в течение 7 дней.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Ушакову Р.П.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

Директор МБУДО

«ДШИ имени П.И. Осокина»

ГО Красноуфимск                                                           Т.Ю. Просвирнина